از احمد رائض بیش از ۱۴۵ تابلوی نقاشی به نقش صورت به سبک مینیاتور باقی است که اکنون در موزههای سوئیس
نگهداری میشوند. همچنین تعدادی از آثار نقرهکاری و قلمزنی وی در موزه هنرهای ملی موجود است. استاد احمد رائض

سرانجام در بیستم مردادماه ۱۳۷۲ش در سن ۷۴ سالگی چشم از جهان فروبست.

* آخرین کسوف قرن بیستم از «چابهار» تا «ماکو» (1378 ش)
اشاره:

در چنین روزی در سال 1999 میلادی (1378ش) آخرین کسوف قرن بیستم اتفاق افتاد . این کسوف به طور واضحی در ایران
رؤیت شد و تقریباً تمامی مناطق ایران آن را رؤیت کردند.

* 25 شوال در گذر تاریخ

* شهادت حضرت امام جعفر صادق(ع) پیشوای ششم مسلمانان(148 ق)
اشاره:

حضرت امام صادق(ع) پیشوای ششم مسلمانان،
در این روز به دست خلیفهی عباسی، منصور دوانیقی مسموم و در مدینه به شهادت رسید.